

文化氛围装饰物采购合同

甲方：平顶山市城乡一体化示范区政务服务和大数据事务中心

乙方：平顶山市湛河区科宇物资商行

甲、乙双方在平等互利、诚实守信的基础上经友好协商，依据《中华人民共和国民法典》及其相关法律法规之规定，达成以下供货协议。

第一条 标的、数量及价款

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

验收清单						
位置	制作范围尺寸	内容	材质	数量	单价	合计
一楼西侧柜台	主面长 4.8m 高 0.7m 西侧 148cm 高 0.7m 侧边 158cm* 高 0.7m	标语或展板	在范围合适位置用 PVC+亚克力钢化膜打印雕刻或亚克力水晶字制作带安装	1 项	2000	2000
温馨提示牌 57 个		小心碰头		4	50	200
		拉推		8	30	240
		消防栓		20	50	1000
		禁止抛物		2	50	100
		禁止攀登		1	50	50
		当心触电		3	50	150
		仓库重地 严禁烟火		3	50	150
		请从大厅东门进入，谢谢配合		2	50	100
		非大厅窗口工作人员，下班时间请勿入内		2	50	100

		禁止吸烟		5	50	250
		请勿倾倒垃圾		5	50	250
		自助办理区		1	50	50
		请从一楼东边上二楼税务大厅		1	50	50
		左转楼梯上二楼		1	50	50
		机房重地 严禁烟火		1	50	50
		东头大屏左侧上二楼税务大厅		1	50	50
		小心烫手		3	50	150
		节约用水		6	50	300
地面提示贴		如绿色通道等	高清黑胶写真付防腐蚀地贴膜	8	50	400
办公室门	宽 95cm*高 2.06m	门牌	在范围合适位置用亚克力门牌	28	150	4200
卫生间门	宽 85cm*高 2.06m	门牌	在范围合适位置用亚克力门牌	6	81	486
桌面磁吸亚克力台签	A4	台签	磁吸亚克力	39	50	1950
门条		防撞门条	高清写真覆膜	10	60	600
隔离防撞柱		车道桩	钢制防车上台	21	150	3150
小计						16076
总计						16076

合同总价为固定价格，包装费、运输费、服务费，保险费、装卸费、等费用。

在此价款之外履行本合同采购方不再支付其他任何费用。

共计： ¥16076 ； 大写： 壹万陆仟零柒拾陆元。

第二条 交货、运输费用及包装

- 1、交货：协议签订后，乙方应在 15 日内运送到甲方指定地点；
- 2、运输方式：物流运输；
- 3、包装：适合长途内陆运输，防潮，防湿，防震，防锈等，确保货物不致由上述原因受损，使之完好安全到达目的地。由于包装不妥善不符合要求造成的货物损失由乙方承担；

第三条 付款方式

- 1、甲方付款方式为 转账 方式结算货款。

账户名称：平顶山市湛河区科宇物资商行

13001011500000629

平顶山卫东农村商业银行股份有限公司

- 2、合同生效后，合同签订甲方打款到乙方账户，乙方开具有效发票。

第四条

- 1、乙方应保证所供货物是合格的、并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求；
- 2、如机械出现质量问题，乙方在收到通知后两天(48 小时)内应免费维修或更换有缺陷的货物及部件；
- 3、质量标准按国家或行业标准执行。
- 4、质保期为：两年。

第五条 质保

- 1、产品品种、规格、质量不符合本合同规定时，乙方应负责保修、保退、保换。

2、乙方所提供的发票为正规发票，由此引起的一切后果由乙方承担责任；

第六条 争议解决

有关本协议或履行本协议所发生的一切争执，应通过友好协商解决。如协商尚不能达成共识，交由平顶山市仲裁委仲裁解决。

第十条 其它

本合同一式二份，甲方执一份，乙方执一份。具有同等法律效率，待双方签字盖章后生效。

甲方（公章）：董义
法定代表人或委托（签字）

乙方（公章）：陈西增
法定代表人或委托（签字）

签订时间：2026年8月3日

签订地址：平顶山市